WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Guida lineare di precisione
Alta rigidità, corsa ridottaBWU
 Dimensioni nominali (mm) Dimensioni della tavola (mm)
Codice
Massa
  W H H1 N L W1 L1 L2

- Spostamento preciso e fluido
-  Grande rigidità ai carichi fluttuanti
e complessi
- Resiste alla corrosione
- Velocità max.: 3 m/s
-  T° d’utilizzo max. : +140°C (oltre i +100°C,
alcune dimensioni possono cambiare e la
durata di vita utile può essere ridotta).
iApplicazionii
- Camera sterile
- Settore medico
Corsa fino a 66 mm
Corsa
Tutto inox
senza plastica
BWU25-45 41,60 24,30 25 9 1,80 5,50 45 26 10 25 - 4 M3 3,00 - - - 0,90
BWU25-60 55,70 33,00 25 9 1,80 5,50 60 36 10 25 - 4 M3 3,00 - - - 0,90
BWU25-75 68,40 40,80 25 9 1,80 5,50 75 46 10 55 25 8 M3 3,00 - 37,50 6,50 0,90
BWU30-45 56,90 45,40 30 12 3,40 6,00 45 28 14 25 - 4 M3 3,50 - - - 1,00
BWU30-60 76,10 61,50 30 12 3,40 6,00 60 34 14 25 - 4 M3 3,50 - - - 1,00
BWU30-75 93,80 76,10 30 12 3,40 6,00 75 46 14 55 25 8 M3 3,50 - 37,50 6,50 1,00
BWU40-60 125,00 93,00 40 14 3,50 8,00 60 38 20 40 - 4 M4 4,50 - - - 1,00
BWU40-80 167,00 125,00 40 14 3,50 8,00 80 46 20 40 - 4 M4 4,50 - - - 1,00
BWU40-100 207,00 155,00 40 14 3,50 8,00 100 62 20 80 40 8 M4 4,50 - 50,00 8,00 1,00
BWU60-60 195,00 194,00 60 16 3,60 9,00 60 32 36 40 - 4 M4 5,00 - - - 1,10
BWU60-80 261,00 261,00 60 16 3,60 9,00 80 44 36 40 - 4 M4 5,00 - - - 1,10
BWU60-100 321,00 325,00 60 16 3,60 9,00 100 54 36 80 40 8 M4 5,00 23 50,00 8,00 1,10
BWU60-120 286,00 391,00 60 16 3,60 9,00 120 66 36 100 40 8 M4 5,00 23 60,00 8,00 1,10
Dimensioni in mm
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
BWU